EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Guaina in Poliammide 6 nero appositamente modificato utilizzabile per applicazioni statiche e soggette a movimenti flessivi ed
esposte a pesanti forze d’urto e di compressione. L’autoestinguenza del materiale lo rende adeguato per applicazioni che richie-
dono prestazioni elevate nell’ambito della costruzione di macchine, navi e nel settore delle energie rinnovabili.
Conduit in specifically modified Polyamide 6 usable for static and frequently flexing applications exposed to heavy impact and

ø Nominale
NW ø
(mm)
ø int.
ø int.
(mm)
ø est.
ø ext.
(mm)
R. di curvatura
Bend radius
(mm)
Lunghezza matassa
Reel length
(m)
PA6V2-HCF-07B 7 6,2 10,0 15 50
PA6V2-HCF-10B 10 9,6 12,8 20 50
PA6V2-HCF-12B 12 12,0 15,7 30 50
PA6V2-HCC-17B 17 16,1 21,1 35 50
PA6V2-HCC-23B 23 22,0 28,5 40 50
PA6V2-HCC-29B 29 28,3 34,7 50 50
PA6V2-HCC-36B 36 35,8 42,3 60 25
PA6V2-HCC-48B 48 46,7 54,2 70 25
Guaina tipo PA6V2-HCF-HCC
Conduit type PA6V2-HCF-HCC
Settori di Impiego / Areas of application
in d u s tri a l